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Alla Comunità Montana Calore.' I I 
Salernitano Roccadaspider i:Jr 

f\~) t,' ,/" Via Cesine n05 

84069 - Roccadaspide (SA)­l~f/LElj
 
fl ~Oggetto: Dichiarazione resa ai sensi dell'art. 14 "Obblighi di pubblicazione dati concernenti 

componenti degli organi di indirizzo politico", comma l, letto b) c) d) e) f) del D.Lgs. 14 marzo 
20l3,n033. 

. ép"s~lU1 
I~ 

(,14ì{,vP
natoa 

.5..RrL(['RVO . 
Il 

~ M 
residente a ... FgL..l'S~.... in vi~... n. I.'( ...C... codice fiscale: 

Tel n? _ fax Email ii 

in qualità di Consgliere della Comunità Montana Calore Salernitano di Roccadaspide, 

Ai sensi degli artt.46, 47, 48 del D.P.R. 28/12/2000, n0445 e ss.mm.ii. consapevole delle sanzioni 
penali previste dall'art.76 del medesimo D.P.R. per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci 
ivi indicate: 

DICHIARA 

~ di essere a conoscenza che i dati resi con la presente dichiarazione dovranno essere pubblicati 
sul sito web della Comunità Montana, ai sensi dell'art. 14 "Obblighi di pubblicazione concernenti i 
componenti degli organi di indirizzo politico"; 

b) che i compensi di qualsiasi natura connessi all'assunzione della carica rivestita presso la 
Comunità Montana Calore Salernitano di Roccadaspide, gli importi di viaggi di servizio e 
missioni, pagati con fondi pubblici, sono i seguenti: 

l) compensi per la carica di ~ € .ttt?: . 
2) Compenso per Viaggi di servizio e missioni ANNO 20 lJ.. pagati con fondi pubblici :~ ~ 

~ ,.At:/ 

c) di ricoprire presso Enti pubblici o privati esclusivamente le seguenti cariche, con indicati di 
fianco i relativi compensi a qualsiasi titolo ricevuti in ragione della carica, i cui oneri sono a 
carico della finanza pubblica: 

l) denominazione ente : (Q.l1y.M!T.f(L~ .. P. IVA .... 
Indirizzo sede legale: Città r.-.e:'::-.~1:1 -:- 7 .. Via/P.zza. 
Carica ricoperta ...C9.N%.1.G:(.fae (9nv.(I/&:t.l .. Compenso 

2) denominazione ente: . P. IVA .... 
Indirizzo sede legale: Città .. Via/P.zza. 

Carica ricoperta . Compenso 

d) di essere titolare di diritti reali sui seguenti beni immobili, e beni mobili, iscritti in pubblici 
registri: 

V.l~ ...,r(~f':-.-tt) f..~~.~ 
V.l.a .. f9r.t.~~~ F.f~(~ 

http:ss.mm.ii


e)di essere titolare de~~uenti azioni di società': 

......................:./.:. '/;/ .
 

.................. , // 00 ..
 

, . 

1) d essere titolare delle seguenti quote di partecipazione e società 

.•.••.•••••... ~~ . 
g) di esercitare le funzioni di amministratore o di sindaco delle seguenti 

società' : // z/ / .................. ·: .. ·· ......·0·..
 
~...... 

"Sul mio onore affermo che te dichiarazioni di cui ai punti e) - 1) - g) e h) 
corrispondono al vero". 

DICHIARA altresì 

DATI RELATIVI AL CONIUGE 

o che non ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi del 
coniuge. 

o che ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi del coniuge 
che PRESENTA/NON PRESENTA dichiarazione dei redditi e VI CONSENTE/NON 
VI CONSENTE 

o che ricorrono le circostanze per il deposito della situazione patrimoniale del coniuge 
che PRESENTA/NON PRESENTA dichiarazione della situazione patrimoniale e VI 
CONSENTE/NON VI CONSENTE 

DATI RELATIVI AI FIGLI 

O che non ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi e della 
situazione patrimoniale di n" -Lfigl--=l'-----__. 

O che ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi e della 
situazione patrimoniale di nO ~ figi //" 

? ' <' 

O che presento n. ,~semplari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione 
patrimoniale dei figli che vi consentono 

O che non presento n. ~emplari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione 
patrimoniaIe dei figli che non vi consentono 

DATI RELATIVI AI GENITORI 

O che non ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi e della 



situazione patrimoniale di n° ./ genitor / 

o che ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi e delia 
situazione patrimoniale di n° Lgenitor ~ 

o che presento n.:::-"esemplari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione 
patrimoniale dei genitori che vi consentono 

O che non presento n. ~emplari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione 
patrimoniale dei genitori che non vi consentono 

DATI RELATIVI AGLI ALTRI SOGGETTI LEGATI DA VINCOLI DI 
PARENTELA PER I QUALI E' PREVISTA LA DICHIARAZIONE REDDITUALE 
E PATRIMONIALE 

O che non ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi e della 
situazione patrimoniale di n° nonni 

o che ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi e della 
situazione patrimoniale di n" _~nonni_ 

o che presento n. _ esemplari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione 
patrimoniale dei nonni che vi consentono 

o che non presento n. _ esemplari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione 
patrimoniale dei nonni che non vi consentono 

DATI RELATIVI AI NIPOTI (figlio del figlio/figlia) 

O che non ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi e della 
situazione patrimoniale di n? _ nipoti_ 

o che ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi e della
 
situazione patrimoniale di n° __nipot_
 

o che presento n. _ esemplari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione
 
patrimoniale dei nipoti che vi consentono
 

o che non presento n. _ esemplari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione 
patrimoniale dei nipoti che non vi consentono 

DATIRELATIVIAIFRATELLVSORELLE 

O che non ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi e della 
situazione patrimoniale di n" _ fratelli/sorelle 

o che ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi e della
 
situazione patrimoniale di n" __fratelli/sorelle
 

o che presento n. _ esemplari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione
 
patrimoniale dei fratelli/sorelle che vi consentono
 



- -

o che non presento n. _ esemplari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione 
patrimoniaie dci fratelli/sorelle che non vi consentono 

ALLEGA alla presente dichiarazione: 

a) la dichiarazione relativa alI -situazione patrimoniale del coniuge, alla data odierna; 

b) n° ~dichiarazion a situazione patrimoniale de~figl_,alla data 
odierna; 

ativ_ alla situazione patrimoniale dc~nonn_, alla data 

relativ_ alla situazione patrimoniale de~nipot_,alla data 

! 
e) 1 dichiarazion relativ alla situazione patrimoniale de frate Il . sorell 
~ - - - - ­

alla data odierna; 

.'><f) la copia della mia dichiarazione dei redditi soggetti all'imposta delle persone fisiche 
aCUO; 

-I g) la copia della dichiarazione dei redditi soggetti all'imposta delle persone fisiche o 
" CUO del coniuge; 

.>: 

h) n° _ copi__ della dichiarazione-d~iredditi soggetti all'imposta delle persone 
fisiche o CUD de~_figl__; 

i) n° ~ copi__ della dichiarazione dei redditi soggetti all'imposta delle persone 
fisiche o CUD de nonn__, 

l) n° _. copi__ della dichiarazione dei {(,dditi :>'bLetti all'imposta delle persone 
fisiche o CUD de__nipot__; 

111) n? --L copi~_/della dichiarazione dei redditi soggetti all' imposta delle persone 
fisiche o CUD de frate Il e/o sorell__o; 

11) n. dichiarazion di consenso formulate ai sensi dell'art. 14, comma 1, lett. f) del 
D.Lgs. 33/2013 corredate da copia fotostatica del documento di identità del/dei 
consenziente/i. 

DICHIARA altresì: 

di essere consapevole che chiunque rilascia dichiarazioni mendaci, forma atti falsi c ne 
fa uso nei casi 
previsti dal D.P.R. 28.12.2000 n. 445 è punito ai sensi del codice penale e delle leggi 
speciali in materia, di cui all'articolo 76 del sopra citato D.P.R. 

/1 ()()
 
Si allega copia fotostatica di un documento di identità. 

/ 



Mod. N. MODELLO 730/2014 redditi2D13 
dichiarazione semplificata dei contribuenti che si awalgono dell'assistenza fiscale 

~genzia ~~ 
....~~ntrateW Gli importi devono essere indicati in unità di Euro 

Dichiarante El cOniuge. Dichiarazjone • Rappresentante.CONTRIBUENTE	 dichiarante congiunta o tutore 
CODICE FISCALEDEL CONTRIBUENTE(obbUgalorio)	 Situazioni COOICEFISCALEDEL RAPPRESENTANTEO lUTORE 

particolaris. O'--	 ------.....=-..-...-:-;:;-
SESSO(MoF) 

CARMINE	 M 
COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA	 PROVINCIA (sigla) 

TIPOLOGIA (VIS, piazza, ecc.) INDIRIZZO	 NUM.CIVICO 

FRAZIONE	 DATA DELLA VARIAZIONE 
GIORNO MESE ANNO 

Dl<tliarazjone presenlata 
per la prima voltaI l I I Cl-­

TELEFONO CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 
PREFISSO NUMERO 

PRO INelA (sigla) 

(D527) SA 
Colliparl\rotari 
add.le region.le 

PROVINCIA (sigla) 

(D527) SA D 
PROVINCIA (sigla) 

(D527) SA 

FAMILIARI A CARICO 
CODICE FISCAlE MESI A MINORE DETRAZJONE 100% 

(IIcodicedel coniugeva indicato anchese CARICO DI 3 ANNI AFFIDAMENTO FIGLI 

X 00NIUGé----- , ..-.---- non ~I~ta a ~)------~~5'- PERCENlUAU 
UlTERrORE DETRAZIONE 

PERFAMIGUE 
CONALMENO.FIGLI 

r-r----­___JJ~- •. ------.---- -------------------1 
D~1 ~~g 'D 

12 100 NUMERO FIGU 
RESIOENTI AlL'ESTERO 

ACARICO DEl CONTRIIl'-"NTE
3 ~ 'A D 

100 D 
NUMERO FIGU IN AFFIDO 

4 F A D PREADOTTIVO A CARICO 
oEL CONTRIBUENTE1--+--------..--.-..----..~- ­

D5 F A D 

04596040966 MILANO (F205) MOD.730 

NUM. CIVICO CAP. DIPENDENTI
 
SENZA
 

SOSTITUTO
STAMIRA D'ANCONA	 9 20127 
-NUMERO bi TELEFONO i FAX -'INOiRlll<fbjpòsfA ELETTRONICA - - -'---'-- -- COl5ìCESEDE D 
0295881 0295883207	 000 

QUADRO A REDDITI DEI TERRENI 
I	 2 3 

POSSESSO
 
TITOLO
N. REDDITO REDDITO	 CANONE DI AFFinO 

<{ ORO. DOMINICALE AGRARIO	 IN REGIME VINCOLISnCO GIORNI %
ci. 
vi 
w A1
OC	 n31,00 1 20,00 365 100,00	 ,OD 
~ 
u, 
t-

A2o 
CI) 1,00 1 1,00 365 100,00 ,00 
w 
OC o A3 

9,00 1 15,00 365 100,001	 ,00.... 
N 

A4	 I I I3,00 I 1 S,OD! 365 I	 ,OD : 

A5	 

I

I II 
,00 I I	 .00 i L .... -- -' -- '" .--------..--;oo-L

~t---

IA6	 I,00 i	 ,OD I--L 
A7 mi I	 J 

I 



--------------

• • • z s 7	 10 11 121 
CASIPOSSESSO CODICE	 CASICANONE DI LOCAZIONE	 CODICE IMU DOVUTA CEDOLARERENDITA UTILIZZO 3	 PARTICOlARI4 CANONE (Stessoimmobile	 SECCA PARTICOlAR'

GIORNI	 COMUNE PERIL2D13% rigo preceoeme)	 IMU 

81 37200 1 365 100,00	 0527,00	 ,00 

82 3400 5 365 100,00	 0527,00	 ,00 

83 207,00 9 365 100,00	 [] 0527 _ 264,00 1
,00 

B4 67. 00 9 365 100,00	 ,00 I .. 
[ -, 

I 0527 86.00 
1 

- f------~--	 -_.­

85 
,00 _. ,00	 ,00

- 1---- ­

86 
1._-----1,00	 ,00 ,00 

87 
,00	 ,00 ,00 

~.~~----_._--

,-­
8B 

00	 00 00 

STRE I DI E Contratti non Anno di presentazione
 
SeZIO/:,B I C>'.TA SERIE CODICE UFFICIO superiori 30 gg oichiarazone ICIIIMU
 

N '.rigo Mod.n. 

811 i'	 I• 
i 

812 

813 

C1 
--t-~-~~--~--~-~----~-~'---'---~-L-~L-----' 

C4	 Somme
 
tassazione
 
ordinaria
 

C6 

C9	 RITENUTE IRPEF 
(punto 5 eUD 2014) 

UTILI ED AlTRI
01 

PROVENn EQUIPARAn 
,OO! 

04	 REDDITI DIVERSI 

05	 REDDITI DERIVANTI DA ATIIVITA OCeASIONALE 
O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETIERE 

~_L_~_'_~ L__L _ 

Assegno del coniuge 

'I I ,00 

RITENUTEACCONTO 
ADO.LECOMUNALE2014 
(punto 13 eUD 2014) ,00 

REDDITI RITENUTE 

00 

,00 

,00 

SPESE .-­
,00 

,00 

,00 ,00 ,00 

SEZIONE Il - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA 
nPO DI REDDITO , TASSAZIONE ANNO REDDITO	 RlnENUnE:4 ,l' REDOITOTOTALEDECEDUTO l' QUOTAIMPOSTA SUCCESSIONI 7 

Redditi percepiti I ORDINARIA
06 da eredi e legatari D .. I ,00I ,00 ,00 ,00 

TIPO DI REDDITO a TASSAZIONE- 3 ANNO l. REDDITO	 RlnENUTEImposte ed oneri rimborsati ORDINARIA
07	 nel 2013 e altri reddiji 

I 

a tassazione separata [J 001	 ,00
1 



--

I 

CODICE FISCAL~ 1----···· --_... -. 

QUADRO F ACCONTI, RITENUTE, ECCEDENZE E ALTRI DATI • 
SEZIONE I - ACCONTlIRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATM AL 2013 

I Prima rata 3 Trattenuto Mod. 73012013 5 Prima rata 
Acconto

Acconto 
Acconto cedolare Acconto IRPEF 2013 

IRPEF 2013 
Addizionale ,00 secca 2013 ~.._____~O ricalcolato terremlfron1alieri 

F1 trattenuto eia I----.---.-c-~ 
~ Seconda o unica rata Comunale 4 Versato con Mod. F24 (trattenuto eia 6 Seconda o unica rata 7 

versato con 2013 versato con 
Mod. F24) Mod. F24) ,00 ,00 ,00 ,00 

SEZIONE Il - AL TRE RITENUTE SUBITE 
, 2 3 

Addizionale RegiOna,: l' 
Addizionale IRPEF attività sportiveAddizionale 

IRPEF ,00 Regionale ,00 Comunale ,00 dilettantistiche ,00
F2 s i

Addizionate Comunale Addiz. Reg. IRPEF •
 
IRPEF attività sportive per lavori IRPEF per lavori
 

dilettantistiche ,00 socialmente utili ,00 socialmente utili ,00
 

SEZIONE III - ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI
 
z 3
 

di cui già Imposta Il l'di cui 9i:compensata sostitutiva compensata 
IRPEF ,00 in F24 ,00 ouadro RT ,00,- in F24 ,00

1 ..__ .._---­F3 •5 
di cui già 

compensataCedolare ,00secca ,00 in F24 

di cui gi:13 1~~12 )i ~izion~~!5 ~CUiLF4 Codioe Re~jonaJ: compensata Codice Comunale compensata 
Regione all'lRPEF ,00 in F24 ,00 ne all'lRPEF ,00i in F24 ,00:l' I~J 
SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI 

Add.le 
,00 Regionale ,00 ,00 .00 

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2014 E RATEAZIONE DEL SALDO 2013 

Barrare la casella per non effettuare i Versamenti di acconto Barrare la casella per non effettuare 1 

3 
Versamenti di acconto add.le
 

i versamenti di acconto lRPEF !RPEF in misura inferiore ,OD i versamenti di acconto add.le comunale: comunale in misura inferiore
 I ,00 
, 

Barrare la ca sella per non effettuare l Numero rate (in caso di dichiarazione congiunta indicare 
i versamenti di acconto cedolare secca il dato solo nel modello del dichiarante) 

SEZIONE VI 

SEZIONE VII - DATI DA INDICARE NEL MOD 730 INTEGRATIVO 
, ,a 3
 

Importi rimborsati Addizionale Addizionale
 
F9 Regionale Comunale Cedolere
dal sostituto d'imposta 

IRPEF ,00 all'IRPEF ,00 all'lRPEF ,00 secca ,00 
I 2 3 ,

Crediti utilizzati Credito Credito Credilo 
F1D con il modello F24 per il Credito Addizionale Addizionale cedolare 

versamento di altre imposte IRPEF ,00 Regionale ,00 Comunale ,00 secca ,00 

SEZIONE V/II - ALTRI DATI 

Credito canoni di 
G2 locazione non percepiti 

,00 (vedere istruzioni) ,00 

no 
,00 ,00 2013 ,00 

SEZIONE /II - CREDITO D'IMPOSTA PER REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO 
,
 

Codice Stat~ l'
 I
3 s 

estero __~no ,00 Imposta estera ,00 corrplessivo ,00 
G4 r-' 7 , 9 

! l' t Reddito estero Red~ 
---------_. 

Credito utiliuatoImp~;r' di CUI relativ~ II Imposta nelle precedenti allo Stato estero 
lorda ,00 netta ,00 dichiarazioni ,00 di col 1 ,00 

SEZIONE IV • CREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO 

Abitazione Totale
G5 

principale credito 
-+---- ..._---.. 

1-'-~--~12----­ ,00 

Codice Numero
G6 Altri immobili 

rata ,00fiscale! 

CREDITO D'IMPOSTA PER INCREMENTO OCCUPAZIONE 

Con l'apposizione della Iinnasi esprime anche il consenso al trattamento deidatisensibili indicatinella dichiarazione FIRMA DEL CONTRIBUENTE 



, n 

QUADRO E ONERI E SPESE 
SEZIONE I • SPESE PER LE QUALI SPETIA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% O 24% 

Spese petologie esenti SPESE SANITARIE 
INTERESSI PER r.'UTUI IPOTECARI 

E1	 SPESE SANITARIE E7Raìeazìooe PER L'ACQUISTO DELl'ABITAZIONE PRINCIPALE 
...._. __ -'00 (bamn 583,00 ,OD

---f--.--------- .-_.. . la caseIa) r---r~~'---~'~--~~----~'-'--------' 

E2	 SPESE SANITARIE PATOlOGIE ESEN1"1 
PER FAMILIARI NON A CARICO ,00D 

E3	 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITÀ E9 
._~. . ,.~	 ,C)~ _ 

Nurrero rata 

E4	 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITÀ E10 ALTRE SPESE D 
D 

00	 ,00- --~----'--,---------~~--~ --_._--~----'-- - ~.~~~------, ----- ----=-~=~~--~-- ----,
CODICE SPESA

E5	 SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA E11 ALTRE SPESE D ~_~ .. ------ --~----~- ._------~I---------~~-'--------~ 

Il	 
cn~ 

E6	 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA E12 ALTRE SPESE 
,00 I I ,00 

SEZIONE Il • SPESE E ONERI PER I QUALI SPETIA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 

E2i:CONTRIBUTIPREVIDENllAlI , Contnb..uto SSN -.Re veicoli ]2 ~tlÌ contributi	 Contributi pe~Q~r:!~~~~.~':!lPlem~~.~e_~_ ' ~. __~__ ___: _ 
ED ASSISTENZIALI 82,00 I I Esci"", dal sostituto I N", esclusi dal sosuunc 

-. - - - - -- -- - ---'COdT",T.SCiii.deloo",ugo-- --- ,-.-.---- ,QQ. E27 OEDUCIBILITA ORDINARIA l' 2 

E221 ~~~~~~~GE	 '00 -i- -'0.9! , _ _ _,QO1 

~2~	 CD:T::~~PER AD~~n~ :ERVI:DOMESTICI-;FAMllIAR~'~---'--- LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZl~~__ 1--- ,QOl~_. ___,00..--'- E28 

.. I ---------- ----------.~--~---- - - - ~,{)O E29	 IFONDIINSOUllIBRIOFINANZIARlO: 

-E;!4 EROGAZIONI LIBERALI A';AVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE - -- - . _ f----- ---~~ -~-_1_ __,001 __ _ ,00 

------'------------ ----- --------- ,00 E30 FAMILIARIACAR1CO I I 
_. ~ l _ 'OOl_ ,00

E25 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DEI PORTATORI DI HANDICAP
 
,00 FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI
 

Esclusi dal sostituto QUota TFR Non escust dal sostituto
 
E31 

E26 ALTRI ONERI DEDUCIBILI 
,00 ,00 ,00 .00 

SEZIONE 11\ A • SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO (DETRAZIONE DEL 36%, 41%, 50% 065%) 
SITUAZIONI PARTICO~ ---''-------..,--- ­

N.d'on::1ineI ANNO 20;~~t~~,;~jCO CODICE FISCALE ~~I~r~I~~j Codice Anno Rlde!e~~~azlon9 _J_~UMER~_~TA --10 IMPORTO SPESA immobile 
IO:t '-----.	 ' ,- -'-.----~--- 1----------- ----------- ,00 

,00 

E43 
,00 

E44
 
,00
 

SEZIONE III B· DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 
N.ced Immobile Conocnho CODICE COMUNE TIU SEZ, URB1COMUNE CATASr. FOGLIO	 PARTICELLA SUBALTERNO ,

E51	 
4 s 

/	 I ___,_. ~l._	 I __ 

E52 
_ J _ J__I . ~_l_L__ '___L _J. _L_L_L . ~ L_Ll .. ..-L ' __ 

CONDUnORE (estremi registrazione contratto)	 DOMANDA ACCATASTAMENTO N. d'ordine NUMERO COOICE UFFICIO	 PROVINCIA UFFICIOCondominioALTRI immobile DATA SERIE E sOnONUMERO AGENZIAENTRATE DATA NUMERO AGENZIA ENTRATE
E53 , 5	 9DATI 

SEZIONE 11\ C· SPESE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI RISTRUTIURATI (DETRAZIONE DEL 50%) 
SPESA ARREDO IMMOBILE SPESA ARREDO IMMOBILE 

E57 SPESE ARREDO IMMOBILI RISTRUnURATI 
2 

,00 ,00 

SEZIONE IV • SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% O 65%) 

TIPO PERIODO CASI PERI()/)() 2008	 NUMERO
ANNO	 RATEAZIONE IMPORTOSPESA INTERV[t-.'TO 2013 PARTICOLARI Rideterminaziooe rate	 RATA 

o ,00 

o ,00 

o ,00 

SEZIONE V • DETRAZIONE PER GU INQUIUNI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE 
--r- GIORNI PERCENTUALE	 I GIORNI l'ERCENnJALE

LAVORATORI DIPENDENTI E71!INQUllINI 01 ALLOGGI ADIBITI	 3 E72	 CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA l j _-'_-!..: --',_~ _	 l' l'AD ABITAZIONE PRINCIPALE	 PER MOTIVI DI LAVORO I
 
SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONID'IMPOSTA
 

CODICE 
E81 OETRAZIONE PER SPESE E82 SPESEACQUISTO MOBU,aETIRCXJOMESTICI, 

DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA TV, COMPUTER (ANNO 2009) 

{BarrareI. cesena) I 
I 



Modello N. '.	 MODELLO 730·3 redditi 2013 
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

i'!..genzia ~.t~~ Impegno ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni O 730 I ......,..ntrate W dell'Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione 73°0rellificativo integrativo L 

N. DI ISCRIZIONE C CODICE FISCALE	 COGNOME E NOME':O DENOMINAZIONE All'ALBO DEI CAF 
N SO~TITUTO D'IMPOSTA O CA.F. 
~ O PROFESSIONISTA ABILITATO 09706~31002 CAF LAVORO E FISCO SRL 00084 

.2 

'g-----,..---,..-'-----,..------------------------------------ ­
E RESPONSABILE _~/ 
~ ASSISTENZAFISCALE _ _ PANSERA BRUNO _ 
~ 

DICHIARANTE	 CASELLA CARMINE 
Q)	 ---------------------------------- ­~-----------.-.v 
e­
o CONIUGE DiCHIARANTE 
~--=-=:..:...:==.:::..:::..::..::..::..::..:..::.-_-------------------------------------------------

s 
e­
...J 
W 1 a RIEPILOGO DEI REDDITI	 DICHIARANTE 
w 

1 REDDITI DOMINICALI 91 00 00 
~ REDDITI AGRARI I ­ 2	 8000 00 
Z 
W 3 REDDITI DEI FABBRICATI	 28700 00
W 
...J REDDITIDI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI	 33,9 9000_J 4	 00 
W 
o 5 ALTRf REDDITI 00	 00« 
N 6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA 00	 00z 
w 7 Redditp abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMUl 42~00 ,00 
~ 1 2CAL.COLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA DICHIARANTE CONIUGEo 
I ­
Z 11 REDDITO COMPLESSIVO 3487500 00
UJ 
:::; 12 Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMUl	 427 00 00
Ci 

ONER,lDEDUçlBILI13 42 00 00 

~ 14 ~ED.bIT()IMI?ONIBILE 34.40 600 ,00
Cl: 
Q. 15 Cprnpensi per attività sportive dilettantistiche çon ritenuta a titolo d'imposta ,00	 00 
....J « 16 . IMPO~T~ LORDA	 9.39400 ,00UJ 
:::;	 1CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA	 DICHIARANTE
Cl: 
o 21 .pet~io1ìe'per coniuge a carico li.	 00 00 s 22 . Detrazione per figli a carico .. 1.305,00 00U 
-c 23 Ulteriore.detrazlqne per figli a carico 00	 00
il: 
o 24 Detràzione per altri familiari a carico 00	 00o 

25 Detrazione per reddili di lavoro dipendente 687 00 ,00
 

26 Detrazione per redditi di pensione
 ,00 00
 

27 Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditt
 00 00
 
28 Det(àzione oneri ed erogazioni liberali 86 00 00
 

29 Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio 00	 00 

30 Detrazione spese arredo immobili ristrutturati 00 ,00
 

31 Detrazione spese per Interventi di risparmio energetico
 00 00
 

32 Detrazione per gli inquilini con contratto di locazione
 00 00
 

33 Altre detrazioni d'imposta
 ,00 00
 
41 Credito d'imposta per il riacqulsto della prima casa
 00	 00 
42 Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione	 00 00 

43 Credito d'Imposta reintegro anticipazioni fondi pensione 00 00
 
44 Credito d'imposta per mediazioni
 00	 00 

48 TOT.tIi..E DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA	 2.078,00 ,00 

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA 1 DICHIARANTE 2 CONIUGE
 

51 IMPOSTA NETTA 7. 3 1600
 00 

52 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 00	 00 

53 Credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo 00	 00 

54 Credito d'imposta per imposte pagate all'estero 00	 00 

55 Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00 00 

56 RITENUTE 7. 2 1800 ,00 
57 DIFFERENZA 98,00 00 98,00 

58 ECCEDENZA DElL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE	 00 ,00 
59 ACCONTI VERSATI	 ,00 .00 



• • • • 

Modello N. 

, DICHIARANTE 2 CONIUGE 

71 REDDITO IMPONIBILE
 

72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA
 

73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE
 
-+------------------------t- ­

74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

75 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 

76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE ElO VERSATA
 

77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE
 

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2014
 

79 ACCONTOADDIZIONALECOMUNALE ALL'IRPEF 2014 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE
 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI l' DICHIARANTE 2 CONIUGE
 

81 CEDOLARE SECCA DOVUTA
 ,00
 
82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
 ,00
 
83 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2013 ,00
 

84 BASE IMPONIBILE CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ
 

85 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ DOVUTO
 -----1 
86 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 

---r---------==~--------'.o:..::J.--___;------'-::.::.c.-------CREDITI DEBITILIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE Codice 
Regionel Importinon
 
Comune rìmbcrsabili
DEL DICHIARANTE Credito di cui da rimborsare da ~~rf~~~re Importi da trattenere/versare 

91 IRPEF
 

92 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF
 00
 
93 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF
 00
 
94 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2014
 

95 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2014
 

96 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA
 

97 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE an4
 

98 IMPOSTA SOSTITUTIVA INCREMENTO PRODUTTIVITA ,00
 

,001 ,00, ,00 ,00 ,00
 

,00 
CREDITI DEBITILIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE Codice 

Regionel Importi non dicuida utilizzare inDEL CONIUGE Credito di cuida rimborsare da ~~~~~re Importi da trattenereNersare Comune rimborsabili com nsazione conF24 ,---- ­
,00 5 

______--',"'00'+-__
 
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,00
 
PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2014
 

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2014 

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 

ACCONTO ADDIZIONALECOMUNALE an4 

IMPOSTA SOSTITUTIVA INCREMENTO PRODUTTIVITA
 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,001 ,00 ,00
 
PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2014
 

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2014 

131 Residuo credito d'imposta per il riacquisto della prima casa da utilizzare in compensazione 

132 Residuo credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione da utilizzare in compensazione 

133 Residuo credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo 

134 Residuo credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione 

135 Residuo credito d'imposta per mediazioni 

136 Totale spese sanitarie rateizzate nella presente dichiarazione (righi E1, E2 e E3) 

137 Reddito di riferimentoper agevolazioni fiscali (con imponibile cedolare secca locazioni) 

138 ACCONTO IRPEF 2014 i-R__e_d_d_ito_co_m-'--p_le_s_si_v_o --+_ 
139 CASI PARTICOLARI Importo su cui calcolare l'acconto ,00 

Anno Totale credito utilizzato Stato Credito utilizzato Credito utilizzato I ----10-------­Crediti per imposte 145 DICHIARANTE ,00,pagate all'estero 
146 CONIUGE DICHIARANTE 001 
147 Redditi fondiari non imponibili 

148 Reddito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU) 

149 Residuo deduzione somme restituite 



RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA AGENZIA DELLE ENTRATE 
DICHIARAZIONE MOD, 730 E DELLA BUSTA 

MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O CONTENENTE IL MOD 730-1 
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2013 

Modello 730 integrativo Il __~ .__JP~glna~rirpaglne-
-~-

SI DICHI,ARA CHE 

<Il (COGNOMe ~-- -----~---·---l [NOM-E'­ [CODICI' FISCALE-~'---- -­

8 ! .J i _ I 
U 
::J 
<Il 

<lJ HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA 1.?~~.~(~~.~~ LA DICHIARAZIONE 
" § MOD. 730/2014 PER I REDDITI 2013, IL MOD, 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER 

~ MILLE DELL'IRPEF E PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF. HNHAN­

cd NO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL 
o 
ili CAF. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, 
~ a: SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE 
f­

~ ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZ-
ili 

:::! ZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. 
ili 

~ IL CAF O IL PROFESSIONISTAABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730, 

~ SI IMPEGNA D NON SI IMPEGNA D 
ili 

~ AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 

~ ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. z 
ili 
;:;o 
Ci 
ili 

S 
o 
a: 

TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO 

n, 
...J « 
ili 
;:;o 
a: 
o 

C0901 

C1001 

D 

D 

CUD/2014 RITENUTE IRPEF 2013 - REDDITO SEZ 

CUD/2014 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 2013 

I. 33990€ o 
o 

7218,00 

690,00 
u, 
Z 
o E0101 D RICEVUTE SANITARIE,SPESE SANITARIE TICKET 8 277,67 
u 
::ç E0101 D N" 175 SCONTRINI FARMACIA 175 305,57 
o, 
o E2101 D CSSN VERSATO CON IL PREMIO DI ASSICURAZIONE DI RC PER I 2 82,33 
o 

VEICOLI 

<1l 
<Il 
oa: 
Q) 

c 
o 

;:;o 
<1l 

:> 

ili
a: 
-cs: 
f­
u. 
o 
(f) 

ili 
a' 
o 
" 0J 

FIRMA DELL'INCARICATO DEL CAF. O 
DEL PROFESSlm~ISTA ABILITATO CASELLA ANGELO 

III 111111111111111111111111" 11111111111111111111111111111 

CIO~AI\ !"'ICI r'n"ITOIDI IC"ITC X 



Modello N. [- 1 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE ... .. .... : .- • • I • - • 

RICHIESTA 01 RATEIZZAZIONE DEIVERSAMENTI DISALDO EDEGLI EVENTUALI ACCONTI INRATE SALDOE PRIMOACCONTO SECONDO O UNICO ACCONTO 

IMPORTO CHE SARA' TRATIENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA' 
161 Saldo e primo acconto nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembre 

Nel caso di richiesta di rateizzazione il saldo ed il rimo acconto saranno ri artrti in base al numero di rate richiesto 98,00 98,00 
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto). 

162 Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondç o unico acconto nel mese di novembre. 
Per il detta Ho delle im ste da versare vedere I ri Ihi da 231 a 245 ,00 ,00 

CREDITO 

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE 01 LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA163 
Nel mes di lu Ho a ostol tt mbre er i nsionati ,00 
IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE di endenti senza sostituto e casi articolari 

164 Il rimborsosarà erogato dall'Agenzìadelle entrate al termine dei controlli preventivi previsti (rimborsi di importo superiore a 4.000 euro in presenza di particolari ,00s:ruazi.oni ~ L'arri..montare del rimborso sarà.diminurto dell'tm_rto g~1to a titolo~di,~~do o unico a.cconto. •• 
4 RIMBORSO CONIUGE 5 TOTALE• • • •• • I I . . . •• i;1J.M41%i$WCi,jh:i.t')'fi')."3:!t\tHii3 

171 IRPEF I ,00 ,00 
172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,00 ,00 
173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,00 ,00 
174 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA '-',0'e0+ -t ,00._---'-''-''+-. 
175 IMPOSTA SOSTITUTIVA PRODUTIIVITA' ..._ ..__. ,.=.0.=.01-- --1 ,00 .._~O 
176 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI --'-,"-00"t- _t_ ,00.. .0"'0+ -'"""­
177 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA' ,00 ,00 ,00 
178 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA ,00 

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE di endenti senza sostituto e casi articolari 

Il nmborso sarà erogatodalrAgenzìa delleentrateal terminedeicontroIfipreventiviprevisti(rimborsi di importo superiorea 4.000euro in presenza di particolari situazioni). ,OD 
DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 

179 

- .~~l::::l. ''l' ' , . • • •• 1 CODICE TRIBUTO 2ANNO DI RIFERIMENTO 3 OOICE 4 CREOITO (OA QUAORO I) 5r~~~oD;o~T~;D~~SaO;;~uU~~ 
191 IRPEF 4001 2013 ,00 ..____-'-Oil. 
192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2013 ,00 ,00 
193 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2013 ,00 ,00 
194 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2013 ,00 .._..__-,OQ 
195 SOLO ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2013 

~~--

._----~ 
196 MODELLO 730 1816 2013IMPOSTA SOSTITUTIVA PRODUTIIVITA' ._.. '-------'-QQINTEGRATIVO197 CONTRIBUTO 01 SOLIDARIETA' 1683 2013 .._..._----....QQ 
198 TOTALE ,00 ,00 

.Oj,,:::lI Il' . , - • • •• 1 CODICE TRIBUTO 2ANNODI RIFERIMENTO 3 REGII~iJTBf6MUNE CREOITO (OA QUAORO I) 5 {g!~~O~~T~~pE:i~Sa01SI~~bf 
iii
 

4 - 211 IRPEF 4001 2013 ,00 ..._..."QQ. 
212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2013 ,00 ,00 
213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2013 ,00 ,00 
214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2013 ,00 ,00 
215 SOLO ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2013 

1
..-..J!Q 

216 MODELLO 730 IMPOSTA SOSTITUTIVA PRODUTIIVITA' 1816 2013 ,00 
~ INTEGRATIVO CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA' 1683 2013 ,00 

218 TOTALE ,00 ,00 
IIi'J1~ • :411. . ., . • • III al:l~1I .j,.~II"Il. 

L;OOICE 4IMPORTI DA VERSARE GIUGNO ' CODICE TRIBUTO 2ANNODIRIFERIMENTO 3 IMPORTO DA VERSARE 

231 IRPEF 4001 2013 ,00 
232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2013 ,00 

.~,-----

233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2013 ,00 
234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2014 4033 2014 

.. _----~ 
235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2013 ...&Q 
236 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2014 3843 2014 ----~ 
237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PRODUTIIVITA' 1816 2013 ,00.. 

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2013 .__.___..m 
239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2014 1840 2014 . _____ .....cQ.0 
240 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA' 1683 2013 ,00 
241 Importirelativi ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2013 ,00

al roniuge coo .-------­
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2013~242 

domiciliodiverso ._--.RQ
243 daldichiarante ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2014 3843 2014 ,00 

IMPORTI DA VERSARE .. NOVEMBRE 

244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2014 4034 2014 ,00--"._­
245 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2014 1841 2014 ,00 
MESSAGGI 

Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie Indicate nei righi E1 e/o E2 del Dichiarante, sono state 
ridotte di euro 129,11 ai sensi di legge. 
Per il calcolo della deduzione dal reddito complessivo il contributo S.SN - R.C. veicoli indicato nel rigo E21 col.1 
del Dichiarante, e' stato ridotto di euro 40 ai sensi di legge. 
Non e' stata effettuata la scelta dal Dichiarante per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef 
Scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef del Dichiarante Sostegno del volontariato e delle altre 
organizzazioni non Iucrative - Codice fiscale: 91054650659 

I 



Mod. N. MODELLO 730/2014 redditi 2013 
dichiarazione semplificata dei contribuenti che si awalgono dell'assistenza fiscale 

~genzia ~ 
..~ntrate Gli importi devono essere indicati in unità di Euro 

Dichiarante El c!'ni.uge. Dichi!lrazione • Rappresentante.CONTRIBUENTE dlch.arante eonqnmta ° tutore 
CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) CODICE FISCALE DEL RAPPRESENTANTE O lUTORE 

7 3 2 
, SESSO (M o F) 

e F 
COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA PROVINCIA (sigla) 

RQCCADASPIDE SA 

2 X 

NUM.ClVICO 

FRAZIONE DATA DELLA VARIAZIONE 
GIORNO MESE ANNO 

Dichiarazione presentata 
I I I I ~pei le prima volta 

-, TELEFONO CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 
PREFISSO: . NUMERO 

PROVINCIA (sigla) 

(0527) SA 
PROVINCIA (sigla) CaoIporlla>laM 

add.l. regOlel1l 

(0527) SA D 
PROVINCIA (slg a) 

(0527) SA 

FAMILIARI A CARICO 
MESI A MINORE 

CARICO 0I3ANNI 

F 'A D 

NIi",EÀo AGU,INAFFIOOF A D l'REAoornvO'' CARICO 
DEL CONTRIBUENTE 

,0 

91009730598 LATINA 
INDIRIZZO NUM.CIVICO 

PIER LUIGI NERVI 270 ' 04100 
CODICE SEDE o 

0773682000 000 

QUADRO A REDDITI DEI TERRENI 
N. ,REDDITO: " REDDITO POSSESSO CANON,ÈDI AFI"ITTO' 'c..s. ~ lMU 

.. 
ca.T1II"1'OR.ETITOLO DIRETTO 

ngo precede.Io) OW'
<i ORI;l. DOMINICALE AGRARIO • GIORNI • % IN REGIME VINCOLisnco PNrnCOlARl ,ÒtessOIem.no NONOOWTA 
ci. 
uj . 
LU A1
IX: 

,00 ,OD ,00 n 
~ 
~ 
u. Al
O 
(f) ,00 ,00 ,00 Cl 
LU 
IX: A3O 
'<t ,00 ,00 00 o 

A4 
N ,-----r

,00 ,00 I ! ,00 n 
A5 

,00 ,00 ,00 n 
A6 n,00 ,00 ,00 

I 



----

-----

- --

Modello N. MODELLO 730 -3 redditi 2013 
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

~genzia ~.~> Impegno ad informare Il contribuente di eventuali c~municazioni [:J 730 D73°0....:~ntrateW dell'Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione reltificativo integrativo ~ 

N. DI ISCRIZIONE 'c CODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE o ALl'ALBO DEI CAF 
§ SOSTITUTOD'IMPOSTAO C.A.F. 
.g O PROFESSIONISTA ABILITATO 09706531002 CAF LAVORO E FISCO SRL 00084
'8 ----------------------------- ­
E RESPONSABILE
 

ASSISTENZA FISCALE PANSERA BRUNO
 .~~~~~~~--~~~~------
<J> •
<ll 

7 6 ClDICHIARANTE~~~--'~-~--~~~~---<ll 

" § CONIUGE DICHIARANTE 

o 
~
 

L?;
 

,RIEPILOGO DEI REDDITI 

Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU)
--------------+­

ONERI DEDUCIBILI 

REDDITO IMPONIBILE 

Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta 

23 Ulteriore detrazione per figli a carico 

24 Detrazione per altri familiari a carico 

25 Detrazione per redditi di lavoro dipendente 
o 
c 
~ 26 Detrazione per redditi di pensione 
~ 
Ol 27 Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 

" 28 Detrazione oneri ed erogazioni liberali o 
N 

29 Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio cr; 
30 Detrazione spese arredo immobili ristrutturati '" & 31 Detrazione spese per interventi di risparmio energetico 

<ll c 32 Detrazione per gli inquilini con contratto di locazione o 
:2 33 Altre detrazioni d'imposta 
:>'" 41 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa 

.. 
<t: 42 Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione ci. 
CIi 43 Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione 
W 
!Y 44 Credito d'imposta per mediazioni 
~ 48 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTAI ­
CL 

O 
UJ CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA 1 

W 51 IMPOSTA NETIA!Y 
O 52 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo -e 
N 

53 Credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo 

54 Credito d'imposta per imposte pagate all'estero 
-

DICHIARANTE 2 CONIUGE 

,00 

00 

.. _-----~ 
----,DO 

~O 

____...LO O 

,00 

------4------- ,00
001~"­

~--~-'-~J?j 
,00 ,.QQj 

1. 096,00~____-~ 
,001 -~ ,Dal -------QQJ
3~----

±- -~ 
,00 ._ ,00 

_ ,00,O~ ~~~oo 
,00 __---==-_:~~ 
,00 ____=t=- .
 

_.~ 
,00' __ ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 
1 131,00 ,00 

DICHIARANTE 2 CONIUGE 

4.273,1 ,00 

,00 ,00 

-- :;1---';

55 Credito d'imposta per canoni non percepiti 

~t-==-__LQ.O
56 RITENUTE 

___4_.~~----------.----'~_.".:~~+--------c--57 DIFFERENZA -35,00 

~EDENZADELL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

59 ACCONTI VERSATI ----:~~ ---- :~~ 
~UZIONEBONUS 

_.­

--=--_JJL--=--~~,00._. ­



• • 

•• 

• 

Modello N. ' 

' , DICHIARANTE 2 CONIUGE... .. 
71 REDDITOIMPONIBILE 

72 ADDIZIONALEREGIONALEALL'IRPEF DOVUTA 

73 ADDIZIONALEREGIONALEALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 

74 ECCEDENZAADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

75 ADDIZIONALECOMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 

76 ADDIZIONALECOMUNALEALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE ElO VERSATA 

77 ECCEDENZAADDIZIONALECOMUNALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

78 ACCONTOADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2014 

79 ACCONTO ADDIZIONALECOMUNALE ALL'IRPEF 2014 RISULTANTEDALLA CERTIFICAZIONE 

81 

82 

84 BASE IMPONIBILECONTRIBUTO DI SOLIDARIETA 

85 CONTRIBUTODI SOLIDARIETA DOVUTO 

86 CONTRIBUTODI SOLIDARIETA RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE---r---------==-------'-::.::J..------,-----'-':..::.J-------­CREDITI DEBITICodiceLIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE 
Regione! Importi non DEL DICHIARANTE Comune Credito ~CUj~~niF24 di cui da rimborsare da ~:~~rsare Importi da trattenere/versarerimborsabili 

91 IRPEF 

92 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 

93 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 

94 PRiMA RATA ACCONTO IRPEF 2014 

95 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2014 

96 

97 

98 
I 

99 ,001 
100 

101 

102 

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE Codice 
Regione/ Importìnon DEL CONIUGE CreditoComune rimborsabili 

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2014 

131 Residuo credito d'imposta per il riacquisto delia prima casa da utilizzare in compensazione 

132 Residuo credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione da utilizzare in compensazione 
133 Residuo credito d'imposta per l'abitazione principaie - Sisma Abruzzo 

134 Residuo credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione 

135 Residuo credito d'imposta per mediazioni 

136 Totale spese sanitarie rateizzate nella presente dichiarazione (righi E1, E2 e E3) 

137 Redditodi riferimentoper agevolazioni fiscali (con imponibile cedolare seccalocazioni) 

138 ACCONTO JRPEF 2014 f-R_e_d_d_ito__co_m-'-p_le_s_si_VO 
139 CASI PARTICOLARI Importo su cui calcelare l'accento 

,00 
DEBITI 

Importi Importi da trattenere/versare di cui da rimborsare da non versare 

00 

_ ~,.~ooo~. 

,00I 
OOi 

--2.2237~ 
+-===_- :O~ 

-_... ,ooi 

,00
 

,00 ,00
 

~~o 

.__ ___,o~o~.._---­

.J~ 
001 

:00I 
,00 

--",0:..:0+---------­,00 

145 Crediti per imposte 
pagate all'estero 

Anno 

DICHIARANTE 

Totale credito utilizzato 
---------+----+, 

Stato Credito utilizzato Credito utilizzato Stato 
-fe--------­

146 CONIUGE DICHIARANTE 

147 Redditi fondiari non imponibili 

148 Reddito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU) 

149 Residuo deduzione somme restituite 



AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O 
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2013 
,--_.__ .. _---------_._- ..._-­ -------------~-------------------- --­

SI DICHIARA CHE 

--------1 I 

_J 
.~ ~----.----------] ICODICE FISCALE ---~,COGNOME 

~ l. . ___ J L ____._ ~ _ 
o 
:J 

"' Q) 

cr HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA."",.".,."".,.""" ,1?/0,6/~0,1~,,.,., ,.. , " LA DICHIARAZIONE 
o 
0! MOD, 730/2014 PER I REDDITI 2013, IL MOD, 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER 

~ MILLE DELL'IRPEF E PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF, HA/HAN­
u:J NO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL 
o 
w CAF, O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, 
f­

r2 SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE 
f-

di ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZ-
w 
j ZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI 
w 
~ IL CAF O IL PROFESSIONISTAABILITATO INOLTRE, A SEGUITODELLA RICHlESTA RISCONTRATA NEL MODELLO730, 

~ SI IMPEGNA D NON SI IMPEGNA D 
w 
;@ AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 

~ ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. z 
w 
:2 
Ci 
w 
S TIPOLOGIA IMPORTO
D 
cr: 
o­

«--' 
C0901 

C1001 

E0101 

~ 
0­
D 
o 
o 
c 
.!'! 
i 
Cl 
~ 

o 
N 

o; 
es 
<J) 

o 
cr: 
<J) 

C 
o 
:2 

:>'" 

w 
cr: « 
5: 
f­
CL 

D 
(f) 

w 
cr: 
D 

N '" 

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DE'_!...\ 
DICHIARAZIONE MOD, 730 E DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730-1 

Modello 730 integrativoll 
-

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 

D CUO/2014 RITENUTE IRPEF 2013 - REDDITO SEZ I 22237€ o 4308,00 

D CUO/2014 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 2013 o 451,00 

D RICEVUTE SANITARIE,SPESE SANITARIE TICKET 8 311,15 

FIRMA DELL'INCARICATO DEL CAF, O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO CASELLA ANGELO 

111111" 11111111111111111111111111111111111111111111111111
 



••••••• 

Mod. N.MODELLO 730/2014 redditi 2013 
dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'assistenza fiscale 

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) Soggetto fiscalmente 73IJ integralivo CODICE FISCALE DEL RAPPRESENTANTE O TUTORE
 
a carico di alUi (vedere istItlzioni)
 

c CSLCMN56A10H703L n -~ 
.2 COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) SESSO (M o F) 

'" ~ DATI DEL CASELLA CARMINE M 
"8 CONTRIBUENTE DATA DI NASCITA COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA PROVINCIA (sigla) 
E GlORNO: MESE : ANNO 

g; • i- :~ SALERNO SA 
~ STATO CIVILE CELIBEiNUBIL~! 1 i VEDOVO/AI 3 I TVTELATDJALiT--=:' MINOP.Ei 8 I.:CONIUGATO/A 2-1 X·-·---~---S-EP-AAA-:roiA[7[JF~AroìAj-sl=r


RESIDENZA COMUNE CAP.
~ PROVINCIA (sigJL-al;---rc-;-~---L-

~ ANAGRAFICA 
TIPOLOGIA (Via. piazza. ecc.) INDIRIZZO NUM. CIVICO 

S Da compi/are s% 
'2 se variata dal 
~ 1/1/2013 alla data FRAZIONE DATA DELLA VARIAZIONE 
..J di presentazione 

o

GIORNO MCSE ANNO 
Dichiarazione presentata 
per la prima volta ~ della dichiarazione [-lI I I 

}:'! TELEFONO E TELEFONO CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 
PREFlSSO NUMERO 

~ POSTA 
I- ELETTRONICA 

PROVINCIA (sigla) 15 DOMICIUOFISCAlE COMUNE 

~ AL 01/01/2013 FELITTO (D527) SA 
..J 

~ -OO-M-IC-I-U-O-RSCAl-·E COMUNE PROVINCIA (sigla) Casi panrcoìan 
edd.te regionale 

;:;j AL 31/12/2013 FELITTO (0527) SA 
z [J

PROVINCIA (sl9/8)1'5 DOMICIUOFISCALE COMUNE 

-c AL 01/01/2014 FELITTO (0527) SA 
O 
I ­ FAMILIARI A CARICO .Z 
w 

CODICE FISCALE MESIA MINORE DEì'RAZIONE 100% 
~ BII.RRARE LA CASEI.LA (Il codice del coniugeva indicato anche se CARICO 013 ANNI AFFIDAMENTO FIGLI 

_ non fiscalmente a carico) PERCENTUALEW 
ULTERIORE DETRAZIONE. 

PERFAMIGUE5: ~1: ~~~~gfi~IiO. f1t-':C CONIUGE' - E 

% 

•••.-••••••••• 
CON ALMENO 4 FIGLIO F - Figlio __o:: LJn. A = Altro =D =Figlio con disabilità 2+__~~~g_~ t'••_I TI51 12 100 NUMERO FICU 

RESIDENTIAlLoESTERO 
A CARICO DEL CONTRj8UENTE 

12 100 

NUMER O FiGli IN AH100
 
PREADCTIIVO A CARICO
 

OE:l CONTRIBUENTE
 ~ ~l~H': :*7 
• L_J 

c 
.9l •••• •o I~ràJii3:ijm~~ 
~ COGNOME e NOME o DENOMINAZIONl.lE~"'~"""';"u...1òI 
(J)

5SIRTI SOCIETA' PER AZIONI 04596040966 MILANO (F20S) MOD.730 
:: PROV.- TIPOLOGIA (Via. piazza. ecc.) INDIRIZZO - NUM.CIVICO CAP. DIPENDENTIo 

SENZA 
~ MI VIA STAMIRA D'ANCONA 9 20127 SOSTITUTO 
</>

ofl:. FRAZIONE -" - NUMERO DI TElEFONO I FAX INDIRIZZO "oIPOSTA ELETTRONICA CODICESEOE CJ 
C-'" 0295881 0295883207 000 
O 
~ 

:> '" 



QUADRO B REDDITI DEI FABBRICATI E ALTRI DATI •� ~ '_ . 
SEZIONE I· REDDITI DEI FABBRICATI 

5 e� 10,� 
7 CASI p':MlNUAZJOt,~ , " 

RENDITA UTILIZZO ~. POSSESSO ~~ CANONE DI LOCAZIONE� CODICE IMU DOVUTA PARTICOlARI (stesso immobile� CEDOLARE PAR~~~LAR"4 COMUNE3 GIORNI 1 %� PERIL 2\l13 SECCA IMUrigo precedente) 

B1 37200 365� ,0011 f 100,00 -1 ,00� 0527 l ­
B2 

34,00 

~---~~,--_L--+-=r- r- -~---+------,00 D 
B61 ,00 I I +- I ,00 [J I 00 I 
-:1--~---I----'~I-- ---+---. I� r---r--t---+--+---·----'-'-"- -----1f----~
 

I---.__.-I-----_._-'.Q~--~ ---­- --- -·---'QQ.~-~+-~~---1-r� I00 

_....L ___J__...L~""_l_

B8 00 __...LI ---'---I I I ___"""_l00 l_ [] .L_ ...L =L_ ""'--- _00 

SEZIONEIl • DATI RELATM AI CONTRATTI DI LOCAZIONE 
ESTRE I DI EGISTRAZION DEL C NTRAT Contratti non Anf'lO di presentazione 

superiori30 gg didliarazjooeIClIIMU CODICE UF,-,FI.::.CI:::O-,F='-'-"='t-'-====~Q/\~ 'tSERIE NUMERO E SOTIONUMERO 

B11 ' , •-+-1 i' I L'_ .-------- --i 
I~rt-tLl~ ~ --� i-----t-----+------i 

C1 

C4 Somme� Somme 
tassazione imposta 
ordinaria ,00 IS06lJ1lJ1ìva 

C5� PERIODODI LAVORO - giorni per i quali spettano le detrazioni (puntD3CUD 2014) 

SEZIONE Il - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE 
a REDDITO (punlo2 GUD 2014)� a REDDITO (punlo2 GUD 2014) 

C6 
,00 

C9� RITENUTE IRPEF 
(punto 5 CUD 2014) 

RITENUTE ACCONTO 
ADD.LE COMUNALE2014 
(punto 13 CUD 2014)� ,00 

C14� CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA' TRATTENUTO 
(punlo137CUD2\l14) 

TIPO DI REDDITO z REDDITI RITENUTE 

_____._.,00 

D5 REDDITI DERNANTI DA ATIIVITA OCCASIONALE 
O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE 

SEZIONE Il - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA 
TIPO DI REDDITO a TASSAZIONE 

.1' 
ANNO 

D6 Redditi percepiti ORDINARIA 

da eredi e legatari .0 l,Imposteed oneririmborsati TIPO DI REDDITO a TASSAZIONE ANNO I· 
D7 ~~~~?~~;;"~t~.';~~~~ I I 

ORDINARIA 

II-I 
-

REDDITO 

REDDITO 

,00 

i 
,001 

I 
,00: 

5 REDDITOTOTALEDECEDUTD \6 QUOTAIMPOSTA SUCCESSIONI 7 
I 

,00 ,00: ,00.--. ,-. 1'­

RITENUTE 

RITENUTE -

,00 

,00 


